

Preisliste Wasserpflegemittel

Einheit (kg / Liter)	VK	Preis/Kilo (VK)
Chlorgranulat, Groß- und Schnelltabletten, Combitabs 200 g		
1	9,95 €	9,95 €
5	27,50 €	5,50 €
hth Shock (anorganisches Chlor, 75% Chlorgehalt)		
0,4	14,95 €	37,38 €
2	35,00 €	17,50 €
pH-Plus		
1	5,00 €	5,00 €
5	15,00 €	3,00 €
pH-Minus		
1,5	5,00 €	3,33 €
6	15,00 €	2,50 €
18	35,00 €	1,94 €
Algenvernichter (schaumfrei)		
1	5,50 €	5,50 €
6	22,50 €	3,75 €
Beckenreiniger (sauer)		
3	19,95 €	6,65 €
Randreiniger		
1	6,50 €	6,50 €
FlockfixKartuschen		
1	13,50 €	13,50 €
Winterfit		
1	8,50 €	8,50 €
Chlor Flüssig		
25	29,95 €	1,20 €
Wasserstoffperoxid (12%)		
22	65,00 €	2,95 €
pH-Minus flüssig		
25	30,00 €	1,20 €
pH-Plus flüssig		
25	40,00 €	1,60 €